Листа на баратели кои ги исполниле критериумите и остваруваат право за субвенционирање / надоместување на дел од трошоците за набавка на грејно тело со инвертор за 2025 година
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	Име и презиме на барателот

	1
	Снежана Пешкоска

	2
	Натали Петреска

	3
	Кире Иваноски

	4
	Бранко Преспаноски

	5
	Славе Тренкоски

	6
	Наум Ѓорчески

	7
	Сотир Вељаноски

	8
	Александар Настоски

	9
	Кирил Тодороски

	10
	Златко Волчески

	11
	Бранко Глигоровски

	12
	Милан Кукуноски

	13
	Горан Ѓорѓиоски

	14
	Драгослав Ѓорѓиески

	15
	Петре Огненовски

	16
	Петре Петкоски

	17
	Златко Крстевски

	18
	Златко Кузманоски

	19
	Марко Маркоски

	20
	Ана Митрикеска

	21
	Александра Базерковска

	22
	Илија Ристески

	23
	Ѓорѓи Багевски

	24
	Благојче Бачески

	25
	Стеван Иваноски

	26
	Бојан Митрески

	27
	Стефан Пауновиќ

	28
	Никола Настоски

	29
	Антонио Тренкоски

	30
	Љупчо Ѓорѓиоски

	31
	Сашко Антовски

	32
	Тони Богданоски

	33
	Снежана Камческа

	34
	Дејан Бунтески

	35
	Марјан Настески

	36
	Филип Дојчиноски

	37
	Љубен Цветкоски

	38
	Марјан Смилкоски

	39
	Мице Мицески

	40
	Александар Илиески

	41
	Харалампие Долгоски
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	Александар Ристески
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	Марија Ристеска
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	Лила Стојчевска
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	Зоран Кочоски
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	Владимир Јошески

	48
	Филип Јошески

	49
	Николче Димески

	50
	Љубиша Јованоски
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	Бранко Велевски

	52
	Орданчо Стојаноски

	53
	Петре Мулоски

	54
	Миле Гагалески

	55
	Мартина Папазоска

	56
	Кирил Катранушески

	57
	Борис Ѓорѓиески

	58
	Бранко Кузманоски

	59
	Стефани Мирческа

	60
	Ѓорѓи Маркоски

	61
	Марија Адамова

	62
	Елизабета Стерјоска Ацеска

	63
	Здравко Митрески

	64
	Славе Митрески

	65
	Иванка Арсовска

	66
	Божидар Ангелески

	67
	Трајче Димески

	68
	Билјана Попоска Филипова

	69
	Златомир Аризанкоски

	70
	Александар Јаковчески

	71
	Оливера Иваноска Русеска

	72
	Марјан Дамчески

	73
	Кире Гулески

	74
	Станко Колески

	75
	Христина Видеска

	76
	Емил Вуковиќ

	77
	Пеце Недески

	78
	Петар Тренчески

	79
	Бранко Пишмановски
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	Дарко Ристески
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	Ристе Ристевски
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	Методија Апостолоски

	83
	Стеван Стеваноски
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	Никола Спиркоски

	85
	Златко Атанасоски
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	Тони Илиоски

	87
	Виолета Пацаноска
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	Марјан Карески
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	Александар Цветкоски
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	Кристијан Димески
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	Ане Базеркоска
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	Гоце Конески
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	Љубен Илиоски
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	Лука Конески
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	Ристе Баникоски
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	Винета Џумеркоска
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	Христи Пирганоски

	98
	Сашко Аризанкоски
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	Кирил Стојаноски
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	Зоран Илиески

	101
	Елизабета Цветаноска
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	Стефан Наумоски

	103
	Васко Шукуроски

	104
	Нада Златеска 
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	Бранко Рувчески
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	Блаже Трајчески
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	Живко Грашкоски
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	Брагојче Николоски
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	Злате Наумоски

	110
	Цане Наумоски
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	Благоја Кочоски
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	Снежана Талеска
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	Гоце Стојчески
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	Гордана Ѓорѓиева
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	Роберт Стојаноски
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	Војо Симоноски
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	Гордана Кафеџиоска
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	Љубен Славески 
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	150
	Рубин Секулоски
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	Дарио Попоски
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	Слободан Ангелкоски

	157
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	Деса Јосигфоска
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	Христијан Христоски
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	Дејанче Грујоски
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	Мартин Павлоски

	162
	Елена Стојаноска 

	163
	Томе Бојовски

	164
	Благојче Мирчески

	165
	Кирил Аризанкоски

	166
	Благоја Цанески

	167
	Пепи Бундоски 

	168
	Добри Алавантиоски

	169
	Тони Николоски

	170
	Таса Стојаноска

	171
	Деан Стеваноски

	172
	Кире Тошески

	173
	Ленка Шиклеска

	174
	Александар Мазгалоски

	175
	Габриела Стојаноска Станоеска

	176
	Зорица Талеска

	177
	Илчо Смилески

	178
	Сашо Маркоски

	179
	Љубица Пепељугоска

	180
	Никола Дамчески

	181
	Ленка Спиркоска

	182
	Благоја Мијакоски

	183
	Здравко Ристески

	184
	Живка Колеска

	185
	Марта Шукуроска

	186
	Раде Ристески

	187
	Љупчо Димески

	188
	Миле Мурѓески
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	Иван Коруноски

	190
	Трајче Солуноски

	191
	Томе Цветкоски

	192
	Маја Јанческа
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	Мирослав Андоновски
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	Александар Николоски
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	Јордан Мицески

	196
	Роберто Ристески

	197
	Миле Тошески

	198
	Димче Цуцулоски

	199
	Дејан Ацески 
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	Цане Станкоски
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	Горанчо Талески

	202
	Љубен Ангелески

	203
	Душан Нестороски

	204
	Ирена Ацеска

	205
	Димитар Димоски

	206
	Дарко Трајаноски

	207
	Сокле Трајкоски

	208
	Љубен Спиркоски

	209
	Ѓоре Мирчески

	210
	Владимир Миленкоски

	211
	Благоја Карески 

	212
	Златко Ангелески 

	213
	Илчо Петкоски 

	214
	Јован Божиков

	215
	Златко Велески

	216
	Јонче Дамески 

	217
	Александар Штаргоски

	218
	Цветанка Иваноска

	219
	Дарко Стојаноски

	220
	Љубен Нашуловски

	221
	Маре Оџаклиеска

	222
	Михаил Бонески

	223
	Самуил Пајмакоски

	224
	Емилија Златеска 

	225
	Игор Јорданоски

	226
	Василка Геговска 

	227
	Рампо Макешоски

	228
	Гоце Тодороски

	229
	Љупчо Кебакоски

	230
	Александар Чорбески

	231
	Лилјана Костадиновиќ

	232
	Киро Карабелески

	233
	Дејан Ѓеорѓиевски
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	Игор Мисиркоски
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	Дарко Петкоски

	236
	Тони Блашкоски

	237
	Цветан Јанкулоски
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	Гордана Гагалеска
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	Мита Колевска
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	Петар Маркоски
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	Јане Котески
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	Трајко Димовски
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	Душан Аризанкоски
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	Тони Ристески
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	Цветан Мицески
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	Љупче Димески

	247
	Дејан Секулоски

	248
	Леонора Крстеска

	249
	Зоран Илијоски

	250
	Ромео Барлески

	251
	Стеван Стојчески

	252
	Драган Караџоски

	253
	Роберт Паноски

	254
	Сашо Апостолоски

	255
	Петре Јошески
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	Папазоска
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	Милан Мицески
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	Стојанка Димеска

	259
	Лиља Ристеска
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	Дарко Катароски
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	Блага Иваноска
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	Бајрам Рифатоски
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	Александар Димовски
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	Димче Здравески 
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	280
	Дарко Трајкоски
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	Драге Цветаноски
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	Слободан Петкоски
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	Аљоша Љочески
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	Ленка Аризанкоска

	285
	Благоја Чавлески
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	Сузана Андоноска

	287
	Раде Димитриоски

	288
	Иванчо Ржаникоски
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